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ВІДДІЛ ОСВІТИ МОЛОДІ ТА СПОРТУ ЛЮБЕШІВСЬКОЇ РДА
ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНЯ  С. ДОЛЬСЬК
	
	НАКАЗ
   12 .04.2019   					            №20
						с. Дольськ

Про розклад проведення державної
підсумкової атестації

Відповідно до частини 8  статті 12 Закону України «Про  освіту», вимог Положення про загальноосвітній навчальний у заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 27.08.2010 № 778, на виконання наказів Міністерства освіти і науки України: № 59 від 25.01. 2019 р. «Про проведення в 2018/2019 навчальному році державної підсумкової атестації осіб, які здобувають загальну середню освіту», № 116 від 01.02. 2019 р. «Про внесення зміни до додатка 2 наказу МОН від 25 січня 2019 року № 59», Порядку проведення  державної підсумкової атестації, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 року за  № 8/32979 та рішення педагогічної ради школи №6 від 26.03. 2019 року
	
НАКАЗУЮ:
1.  Затвердити розклад проведення ДПА за освітній рівень  базової середньої освіти, початкової загальної середньої освіти : 

	№
з\п
	Назва 
предмету
	Клас
	К-сть
учнів
	Дата

	1
	Українська мова
	4
	9
	14.05

	2
	Математика

	4
	9
	21.05

	3
	Українська
мова
	9
	14
	28.05

	4
	Математика

	9
	14
	31.05

	5
	Основи правознавства
	9
	14
	04.06




 



3.Вчителям предметникам розробити завдання для проведення ДПА  та до 23.04. 2019р. подати на затвердження педагогічною радою школи
4.Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.
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